
BESLUIT Nr. 3/2002 VAN DE ASSOCIATIERAAD EU-SLOWAAKSE REPUBLIEK
van 7 mei 2002

tot verlenging van het bij Besluit nr. 3/97 van de Associatieraad ingestelde systeem van dubbele
controle voor de periode van 1 januari tot en met 31 december 2002

(2002/481/EG)

DE ASSOCIATIERAAD,

Overwegende hetgeen volgt:

(1) De Contactgroep als bedoeld in artikel 10 van Protocol 2 bij de op 1 februari 1995 in werking getre-
den Europaovereenkomst waarbij een associatie tot stand wordt gebracht tussen de Europese Ge-
meenschappen en hun lidstaten, enerzijds (1), en de Slowaakse Republiek, anderzijds, heeft op 29 ok-
tober 2001 vergaderd en is overeengekomen aan de krachtens artikel 104 van de overeenkomst
opgerichte Associatieraad aan te bevelen dat het in 1998 bij Besluit nr. 3/97 van de Associatieraad
ingestelde systeem van dubbele controle, verlengd bij Besluit nr. 1/1999 van de Associatieraad voor
de periode van 1 januari tot en met 31 december 1999, bij Besluit nr. 1/2000 van de Associatieraad
voor de periode van 1 januari tot en met 31 december 2000 en bij Besluit nr. 1/2001 van de Asso-
ciatieraad voor de periode van 1 januari tot en met 31 december 2001, dient te worden verlengd
voor de periode van 1 januari tot en met 31 december 2002.

(2) De Associatieraad heeft, na alle desbetreffende informatie te hebben ontvangen, ingestemd met deze
aanbeveling,

BESLUIT:

Artikel 1

Het bij Besluit nr. 3/97 van de Associatieraad ingestelde systeem van dubbele controle blijft van toepassing
voor de periode van 1 januari tot en met 31 december 2002. In de preambule en artikel 1, leden 1 en 3,
van het besluit worden de verwijzingen naar de periode van „1 januari tot en met 31 december 2001” ver-
vangen door verwijzingen naar de periode van „1 januari tot en met 31 december 2002”.

Artikel 2

Dit besluit wordt van kracht op de dag van zijn aanneming.

Het is van toepassing vanaf 1 januari 2002.

Gedaan te Brussel, 7 mei 2002.

Voor de Associatieraad

De voorzitter
E. KUKAN

25.6.2002L 166/22 Publicatieblad van de Europese GemeenschappenNL

(1) PB L 359 van 31.12.1994, blz. 2.


